1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Segunda-Feira
05-03-2012 - Nº 38

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 039/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1694/2007,
R E S O L V E:
Designar os servidores elencados no quadro abaixo, para participar do Curso Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS -,
a ser promovido pela Escola Judicial deste Tribunal, nos dias 9 e 16 de março de 2012, nesta Capital, autorizando os
respectivos deslocamentos, bem como o pagamento das diárias devidas.

SERVIDOR SITUAÇÃO FUNCIONAL ORIGEM

SIRLENE CORDEIRO MARTINS DE OLIVEIRA TÉCNICO JUDICIÁRIO
(TRT 3ª REGIÃO) ANÁPOLIS

JANUÁRIA HARAKAWA BORGES  ASSISTENTE DE JUIZ POSSE

ELIANE BATISTA COSTA  SECRETÁRIA DE
AUDIÊNCIA IPORÁ

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 02 de março de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 040/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1087/2003,
R E S O L V E:
Designar o servidor SÍLVIO OLIVEIRA DOS ANJOS, Chefe do Grupo de Apoio Judiciário (GAJ), para implantar o
sistema de mandados judiciais eletrônico nas Varas do Trabalho sediadas no Interior do Estado de Goiás,
autorizando o seu deslocamento e o pagamento de diárias e de indenização de transporte, conforme a seguir:

PERÍODO CIDADE DESLOCAMENTO

05 a 06.03.2012 Anápolis Goiânia - Anápolis

07 a 08.03.2012 Rio Verde Goiânia – Rio Verde

09.03.2012 Quirinópolis Rio Verde - Quirinópolis

12 a 13.03.2012 Caldas Novas Goiânia – Caldas Novas

14 a 15.03.2012 Catalão Caldas Novas - Catalão

19 a 20.03.2012 Itumbiara Goiânia - Itumbiara

21 a 22.03.2012 Goiatuba Itumbiara - Goiatuba

26 a 27.03.2012 São Luís de Montes Belos Goiânia – São Luís de Montes Belos

28 a 29.03.2012 Iporá São Luís de Montes Belos - Iporá

02 a 03.04.2012 Luziânia Goiânia - Luziânia

               ANO VI - NÚMERO 38 - GOIÂNIA - GO,  SEGUNDA-FEIRA, 05 DE MARÇO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Segunda-Feira
05-03-2012 - Nº 38

09 a 10.04.2012 Jataí Goiânia - Jataí

11 a 12.04.2012 Mineiros Jataí - Mineiros

16 a 17.04.2012 Goiás Goiânia - Goiás

18 a 19.04.2012 Ceres Goiás - Ceres

23 a 24.04.2012 Uruaçu Goiânia - Uruaçu

25 a 26.04.2012 Porangatu Uruaçu - Porangatu

02 a 03.05.2012 Valparaíso de Goiás Goiânia – Valparaíso de Goiás

07 a 08.05.2012 Formosa Goiânia - Formosa

09 a 10.05.2012 Posse Formosa – Posse

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 02 de março de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral
______________________________________________________________________________________________

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-03-05T17:43:47-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022